

Årsredovisning

för

Guldservice AB

559293-6206

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Taher Muneb, Styrelseledamot

2025-07-20

Styrelsen för Guldservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Den tidigare verksamheten har avvecklats, och bolaget bedriver nu konsultverksamhet inom industriell automation, styrsystem och teknisk utveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2024 har ägarskifte skett i bolaget. Den nya ägaren har därefter övertagit det fulla ansvaret för bolagets drift och ekonomiska förvaltning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	271	5	47	154
Resultat efter finansiella poster	167	-75	-12	42
Soliditet, %	43	0	75	406

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under året har nettoomsättningen ökat med över 30?% jämfört med föregående år. Ökningen förklaras främst av ett ägarbyte, där den nya ägaren tog över bolaget med syftet att bedriva konsultverksamhet inom industriell automation - en ny inriktning jämfört med tidigare verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-2 340	30 160	52 820
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		30 160	-30 160	0
Justering tidigare års underskott		2 340		2 340
Justering fg. års resultat		-74 762		-74 762
Årets resultat			101 837	101 837
Belopp vid årets utgång	25 000	-44 602	101 837	82 235

För ytterligare information om gjorda justeringar, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-44 602
årets vinst	101 837
	57 235
disponeras så att	
i ny räkning överföres	57 235
	57 235

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		271 258	4 800
Övriga rörelseintäkter	2	113 244	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		384 502	4 800
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-103 234	-48 426
Personalkostnader	3	-114 335	-31 136
Summa rörelsekostnader		-217 569	-79 562
Rörelseresultat		166 933	-74 762
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37	0
Summa finansiella poster		37	0
Resultat efter finansiella poster		166 970	-74 762
Resultat före skatt		166 970	-74 762
Skatter			
Skatt på årets resultat		-65 133	0
Årets resultat		101 837	-74 762

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

7 487

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

58 500

0

Summa kortfristiga fordringar

65 987

0

Kassa och bank

Kassa och bank

126 638

0

Summa kassa och bank

126 638

0

Summa omsättningstillgångar

192 625

0

SUMMA TILLGÅNGAR

192 625

0

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-44 602

0

Årets resultat

101 837

-44 602

Summa fritt eget kapital

57 235

-44 602

Summa eget kapital

82 235

-19 602

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

0

68 622

Summa långfristiga skulder

0

68 622

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

65 133

0

Övriga skulder

29 257

-49 019

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 000

-1

Summa kortfristiga skulder

110 390

-49 020

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

192 625

0

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Rättelse av ingående balanser

Korrigeringar av ingående balanser har gjorts till följd av ägarbyte och bristande underlag från tidigare bokföring. Justeringarna har påverkat årets resultat med ett netto om +187 731 kr. Ingen ingående moms har dragits av, och delar av beloppet har bedömts som ej avdragsgilla kostnader. Beräkningarna har skett enligt god redovisningssed

Vid genomgång av tidigare bokföring noterades att föregående års resultat (-74 762 kr) samt ett tidigare underskott om 2 340 kr inte hade bokförts, trots att de redovisats i årsredovisningen för 2023 och i deklARATIONEN. Båda justeringarna har nu bokats mot ingående balans per 2024, utan påverkan på årets resultat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

Posten avser korrigeringar av historisk bokföring, identifierade i samband med genomgång av bolaget efter ägarbyte. Beloppet 113 244 kr har redovisats som övrig rörelseintäkt under året.

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	0

Not 4 Checkräkningskredit

Den checkräkningskredit som per 2023-12-31 redovisades som långfristig skuld (68 622 kr) har under 2024 bokats bort, då underlag för fortsatt skuld inte kunnat styrkas. Justeringen har redovisats som övrig rörelseintäkt. Bedömningen har skett utifrån tillgänglig information och enligt god redovisningssed.

Stockholm 2025-06-30

Taher Muneb
Taher Muneb
Styrelseledamot